
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS R. UPYNOS STASIO GIRĖNO MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2018

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS

2019 m. vasario 21 d. Nr. T1-47

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Reikalavimais švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos

ataskaitai, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 5 d.

įsakymu Nr. V-986 „Dėl Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų

veiklos ataskaitai patvirtinimo“, Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias

mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos

vertinimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo

27 d. įsakymu Nr. V-279 „Dėl Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias

mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos

vertinimo nuostatų patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250–252 punktais, Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2019 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-1 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 metų

darbo plano patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktorės Evelinos Jarušauskienės

metų veiklos ataskaitai (toliau – Ataskaita) (pridedama).

2. Įpareigoti paskelbti Ataskaitą kartu su kitų metų užduotimis ir vadovo kompetencijų ir

veiklos tobulinimo rekomendacijomis (kryptimis):

2.1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrių –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt;

2.2. Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktorių – Šilalės r. Upynos Stasio

Girėno mokyklos interneto svetainėje www.upynosmokykla.lt.

3. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt
http://www.upynosmokykla.lt
http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2019 m. vasario 21 d. sprendimu

Nr. T1-47

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją 

mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai 

priedas

Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokykla
(švietimo įstaigos pavadinimas)

Evelina Jarušauskienė
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

__________Nr. ____
(data)

Šilalė
(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

         2017-2019 m. strateginiame plane buvo numatyta:

1.  Atsižvelgiant į bendruomenės poreikius, mokytojų patirtį bei mokinių gebėjimus siekti 

tinkamai taikyti aktyviuosius ugdymo metodus, kad didėtų mokinių motyvacija mokymuisi. 

2. Gerinti mokyklos etosą tobulinant prevencinių programų įgyvendinimą, atnaujinant įstaigoje 

esančius stendus bei kitas erdves, kuo aktyviau pritaikant esamiems poreikiams.

3. Tobulinti mokyklos įvaizdį ir viešuosius ryšius plėtojant  sistemingą bendradarbiavimą su 

bendruomene, rajono, šalies bendrojo lavinimo mokyklomis ir socialiniais partneriais bei plečiant

informacinės sistemos veiksmingumą.

         2017-2018 m. m. veiklos programos įgyvendinime buvo siekiama plėsti ugdymo kokybės ir

sąlygų ugdymui (-si) sudarymą įvairių gebėjimų mokiniams.

2018 m. įstaigoje dirbo 30 pedagoginių darbuotojų, iš jų 2 vadovai, 22 darbuotojai 

pirmaeilėse pareigose, 8 – antraeilėse. Švietimo pagalbą mokiniams teikė: socialinis, specialusis 

pedagogas ir logopedas.

2017-2018 m. m. mokinių skaičius:

Iš jų specialiųjų

ugdymosi poreikių

turinčių mokinių
1-4 5-8 9-10 11-12 Iš viso

2017-09-01 31 26 10 0 67 8

2018-09-01 33 8 0 0 41 2

2018 m. NMPP rezultatai:

1.  2 kl. mokiniams geriausiai sekėsi atlikti skaitymo bei rašymo užduotis – aukščiausių 

rezultatų pasiekė 70-80 proc. mokinių. Sunkumų patyrė atliekant matematikos pasiekimų 

patikrinimo užduotis – 55 proc. pavyko surinkti taškų skaičių, siekiantį aukščiausią įvertinimą.

2.  4 kl. mokiniai 100 proc. dalyvavo visuose NMP patikrinimuose. Puikių rezultatų pasiekė

matematikos, skaitymo ir pasaulio pažinimo užduotyse – 57-71 proc. atliko aukštesniuoju lygiu. 

Atliekant skaitymo užduotis 28 proc. buvo įvertinti patenkinamu lygiu. Lyginant su šalies 

vidurkiu, klasės pasiekimų lygiai vidutiniškai siekia 76 proc., t.y. apie 20 proc. lenkia šalies 



2

pasiekimų vidurkį.

3.  6 kl. mokiniai gerų rezultatų pasiekė atlikdami rašymo užduotis – 60 proc. pasiekė 

pagrindinį lygį, sunkiau sekėsi matematika – 70 proc. pasiekė patenkinamą lygį. Skaitymo 

rezultatai yra vienodi lyginant su šalies pasiekimų vidurkiu – 58 proc., o rašymo ir matematikos 

pasiekimai žemesni apie 10 proc.

4.  8 kl. mokiniai geriausiai buvo įvertinti atliekant gamtos ir socialinių mokslų užduotis – 

100 proc. pasiektas pagrindinis įvertinimas, tačiau rašymo ir skaitymo patikrinimuose buvo 

mokinių, kurie nepasiekė patenkinamo lygio (apie 60 proc.). Lyginant su šalies rezultatais, 

aštuntokų pasiekimai yra 20 proc. žemesni, tačiau socialinių mokslų srityje jie yra vienodi. 

Tokius rezultatus lėmė esamų specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių skaičius klasėje.

2018 m. 10 kl. mokiniai dalyvavo pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimuose (PUPP) ir

visi buvo įvertinti teigiamais rezultatais. Geriausiai sekėsi lietuvių k. patikrinimas – pasiekimų 

vidurkis siekė 7,3 balus.

Mokykla didelį dėmesį skyrė bendradarbiavimui su socialiniais partneriais. 

Bendradarbiauta su Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio, Šilalės r. Simono Gaudėšiaus g., 

Tauragės r. Skaudvilės, Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazijomis. Buvo vykdomos

veiklos: renginiai, užsiėmimai ir kt., su Upynos seniūnija, bendruomene, Upynos kultūros 

namais, biblioteka, Vytogaloje esančiu lakūno Stasio Girėno muziejumi bei D. Poškos muziejumi

Bijotuose, Maltos ordino Šilalės skyriaus savanoriais, Lietuvos Šaulių sąjunga, Tauragės 

apskrities PK Šilalės poskyrio pareigūnais, Nacionaliniu kraujo donorystės centru, Švietimo 

pagalbos tarnyba, Šilalės socializacijos centru, Vlado Statkevičiaus muziejumi, Šilalės viešąja 

biblioteka, Upynos parapijos kunigu V. Šiaudvyčiu ir kt.

Puikių rezultatų pasiekta meno, sporto srityje: dalyvauta piešinių ir kūrybinių darbų 

konkursuose, sportinėse varžybose, projektuose bei programose.

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys

(toliau – užduotys)
Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai

ir jų rodikliai

1.1.

1.2.

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys Priežastys, rizikos

2.1.

2.2.

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai

3.1.

3.2.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai

ir jų rodikliai



3

4.1.

III SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas
Pažymimas atitinkamas

langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐
5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐
5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1.

6.2.

Direktorė                                    _________________         Evelina Jarušauskienė        2019-02-06

IV SKYRIUS

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 2019 m. vasario 7 d. Mokyklos tarybos protokole Nr.

V8-1 pritarta Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktorės 2018 m. strateginio plano

įgyvendinimui ir 2019 m. veiklos užduotims bei rezultatų vertinimo rodikliams.

Mokyklos tarybos pirmininkė                                                        Rita Urbonaitė             2019-02-07

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Nevertinama.

Šilalės r. sav. meras                              __________            Jonas Gudauskas                __________

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: - .

V SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

9.1. Vykdyti Šilalės r. Upynos 

Stasio Girėno mokyklos 

reorganizavimo sąlygas

Tinkamai vykdyti Šilalės r.

Upynos Stasio Girėno

mokyklos reorganizavimo,

prijungiant prie Šilalės

Dariaus ir Girėno

progimnazijos, sąlygų

aprašą

Įstaiga reorganizuota ją

prijungiant prie Šilalės Dariaus

ir Girėno progimnazijos

9.2. Plėtoti bendradarbiavimą 

su socialiniais partneriais

Susitarti su partneriais dėl 

bendrų veiklos prioritetų.

Suorganizuoti 2 renginius 

bendradarbiaujant su Upynos



4

seniūnija, miestelio

bendruomene ir Upynos

kultūros namais, VšĮ ,,

Suodnas“ ir kt.

9.3.Tobulinti asmenines 

profesines kompetencijas

Dalyvauti kvalifikacijos

tobulinimo renginiuose

Dalyvauta ne mažiau kaip 30

val. kvalifikacijos tobulinimo

renginiuose ir gauti

kvalifikaciniai pažymėjimai,

patvirtinantys patobulintas

profesines kompetencijas.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1.

10.2.

Šilalės r. sav. meras                              __________                  Jonas Gudauskas           2019-02-13

Susipažinau:

Direktorė                                     _________________          Evelina Jarušauskienė        2019-02-13



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus 
2018 metų veiklos ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-21 17:21 Nr. T1-47

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-22 08:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-22 08:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-47 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-22 12:42 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




